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COLOR KEY
 

Almond   AL
Black   BK
Brown   BR
Clay   CL
Cream   CR
Dark Bronze  DB
Dove Gray  DG
Eggshell  EG
Grecian Green  GG
High Gloss White (80º) HW
Ivory   IV
Low Gloss White (30º) LW
Mill Finish  MF
Musket Brown  MB
Pearl/Eggshell  PE
Pearl Gray  PG
Royal Brown  RB
Slate Blue  SB
Scotch Red  SR
Terratone  TT
White   WT
Wicker   WK

THE VAMPIRETM - 5” & 6”
The Vampire T-Bar HangerTM is precision stamped from .063” 
mill finish aluminum.  The aluminum strap is assembled using 
our custom solid spun rivet for maximum strength.  Reduces 
installation time as the Vampire HangerTM can be installed on the 
ground as the gutter is being formed.  Installation requires the 
Vampire T-Bar ToolTM (Can be found on PAGE 12). 

VAM5 5” Vampire HangerTM  
 (100pcs/box)
 QTY:1-9  $106.00/box (1.06/ea) 
     10+  $103.00/box (1.03/ea)

VAM6  6” Vampire HangerTM  
 (100pcs/box)
  QTY:1-9  $135.00/box (1.35/ea) 
 10+  $130.00/box (1.30/ea)

ROD & NUT VAMPIRE T-BARTM

The Rod & Nut allow the exact pitch to be set while on 
the ground, often referred to as the Alcoa System. 
Available as separate components or a complete set. 
10” x 5/16” Dia. rod.

RN Rod & Nuts ONLY 
 (100pcs/box) $145.00/box (1.45/ea)

THE TOBOGGAN HANGER - 5”
AKA Canadian Bar Hanger supports the front lip of the gutter. Useful 
for problematic installations. Helps to deflect snow and ice over the 
gutter. Heavy mill finish aluminum. 
TOB5 5” Toboggan Hanger (100pcs/box) $110.00/box (1.10/ea)

Please note that most hangers are  
punched to accept our Rod & Nuts.

RH5 5” Hanger ONLY  (100pcs/box) 
 $39.00/box (.39/ea)

RH6 6” Hanger ONLY (100pcs/box) 
 $47.00/box (.47/ea)

RNWH5  5” Rod & Nut with Hanger 
  (100pcs/box)   $176.00/box (1.76/ea)
   
RNWH6  6” Rod & Nut with Hanger 
  (100pcs/box)   $184.00/box (1.84/ea)

FREE SHIPPING 
ON ORDERS OVER $500*
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PETIT FERRULES
The Petit Ferrule is constructed from .032” heavy aluminum. 
Made round, strong, and tight. No internal fin.

FMIN5    5” Ferrule MINI BOX (500pcs/box)
QTY:1-9  $60.00/box (.12/ea)  |  10+  $55.00/box (.11/ea)

FMAS5  5” Ferrule MASTER BOX (2,500pcs/box)
QTY:1-4  $250.00/box (.10/ea)  |  5+  $225.00/box (.09/ea)

FMIN6    6” Ferrule MINI BOX (500pcs/box)
QTY:1-9  $65.00/box (.13/ea)  |  10+  $60.00/box (.12/ea)

FMAS6  6” Ferrule MASTER BOX (2,000pcs/box)
QTY:1-4  $220.00/box (.11/ea) | 5+  $200.00/box (.10/ea)

SST BAR HANGERS
The “SST” hanger with a stainless steel strap is 
particularly popular in snow country. The solid 
riveted strap will support the gutter against high 
loading from snow or ice. 

SST5 5” SST Hanger 
(100pcs/box)  
$142.00/box (1.42/ea)

WITH CLIP: Clips over the back of the gutter
NO CLIP: No back clip so it fits flush to the   
 fascia board.

Our aluminum Universal Hidden Hanger: the strongest standard hidden hanger available. Provides superior strength, both front and rear with a 
C-channel crossbar. Made from .063” 5052 alloy and punched to accept our optional roof strap and Rod & Nuts.

5” UNIVERSAL HIDDEN HANGER 6” UNIVERSAL HIDDEN HANGER
UHH5 / UHH5NC   5” Hidden Hanger Clip/ No Clip 
   (250pcs/box) QTY:1-9  $75.00/box (.30/ea)   
      10+ $70.00/box (.28/ea)

UHH6 / UHH6NC 
6” Hidden Hanger Clip/ No Clip  
(150pcs/box)       
QTY:1-9  $70.50/box (.47/ea)
        10+  $66.00/box (.44/ea)

UHH6B / UHH6NCB 
6” Hidden Hanger Clip/ No Clip 
BULK (300pcs/box)      
QTY:1-7  $123.00/box (.41/ea)
         8+  $117.00/box (.39/ea)

UHHS  Universal Hidden Hanger Strap (100pcs/box)  
  QTY:1-9  $25.00/box (.25/ea)  |  10+  $22.00/box (.22/ea)

PETIT SCREW HANGERS - 5” & 6”
The Petit Screw Hanger is made from .050” 
Aircraft grade aluminum and features custom 
designed screws. Punched to accept our 
optional roof strap and Rod & Nuts. Available 
with or without clip for hem 
back. Superior strength 
at a superior price.

PSH5 / PSH5NC 5” Petit Screw Hanger - Clip/ No Clip 
   (500pcs/box)
   QTY:1-9  $225.00/box (.45/ea)
   10+  $215.00/box (.43/ea)

PSH6 / PSH6NC 6” Petit Screw Hanger - Clip/ No Clip 
   (300pcs/box)
   QTY:  1-9  $168.00/box (.56/ea)
   10+  $162.00/box (.54/ea)

Made from .063” 5052-H32 tempered aluminum. 
Designed with a deep drop in the back for easy 
installation. The 5” Monster has a 1 1/2” width 
and the 6” Monster has a 2” width U-channel 

construction to resist bending under heavy load. Punched to accept 
our optional roof strap and Rod & Nuts.

MON5 / MON5NC   5” Monster Hanger - Clip/ No Clip 
  (150pcs/box)  QTY: 1-9  $81.00/box (.54/ea)  
       10+  $78.00/box (.52/ea)
MON5B / MON5NCB   5” Monster Hanger - Clip/ No Clip 
 BULK (400pcs/box)  QTY: 1-4 $200.00/box (.50/ea)
                  5+  $192.00/box (.48/ea)

MON6 / MON6NC   6” Monster Hanger - Clip/ No Clip 
  (100pcs/box)  QTY: 1-9  $64.00/box (.64/ea)
                     10+  $61.00/box (.61/ea)
MON6B / MON6NCB  6” Monster Hanger - Clip/ No Clip 
 BULK (250pcs/box) QTY:  1-4  $150.00/box (.60/ea)
     5+   $145.00/box (.58/ea)

UHH5B / UHH5NCB 
5” Hidden Hanger Clip/ No Clip  
BULK (1,000pcs/box)  
QTY:1-4  $260.00/box (.26/ea)
5+  $240.00/box  (.24/ea)

MONSTER HANGERS - 5” & 6”

SST6 6” SST Hanger 
(100pcs/box)  
$197.00/box (1.97/ea)
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PETIT ROUND POPIN OUTLETS The original precision Popin - Big, round, high flow with 
fewer clogs. For use with the Petit Round Punch. 
(on Page 4)

RDO238  2 3/8” Round Outlet  (250pcs/box) QTY 1-4 $115.00/box (.46/ea) | 5+ $110.00/box (.44/ea)
     MINI PACK (50pcs/box)  $27.50/box (.55/ea)

RDO234  2 3/4” Round Outlet  (250pcs/box) QTY 1-4 $115.00/box (.46/ea) | 5+ $110.00/box (.44/ea)
    MINI PACK (50pcs/box)  $27.50/box (.55/ea)

RDO338  3 3/8” Round Outlet  (100pcs/box) QTY 1-4 $103.00/box (1.03/ea) | 5+ $100.00/box (1.00/ea)
    MINI PACK (25pcs/box)  $27.00/box (1.08/ea)

OVAL OUTLETS
The original 345 Popin! Mill finish aluminum. Use our Petit Oval Outlet 
Punch for easier installation. (Punch can be found on PAGE 4) 

OO345   Petit Oval 345 Outlet  (100pcs/box)
       QTY:1-4  $101.00/box (1.01/ea)
             5+  $99.00/box (.99/ea) 

OO3  3” Oval Outlet  (30pcs/box)
  $29.10/box (.97/ea)

OO4  4” Oval Outlet  (50pcs/box)
  $60.00/box (1.20/ea)

RECTANGULAR OUTLETS
Mill finish aluminum.

RO3   (30pcs/box) 
$29.10/box (.97/ea)

RO4   (50pcs/box) 
$58.00/box (1.16/ea)

PETIT END CAPS
Top Quality at a Great Price - Deep Draw For Secure Crimping Onto Gutters  - Universal Fit - 

Tooled to Eliminate Unsightly Creases and Paint Chipping
The Petit End Cap is designed to fit all profiles. Made from durable .024” aluminum, THICKER 
than our competitors, it features a deep and wide lip that makes crimping extra easy. Ensure a 
perfect fit each time with this strong and reliable solution. 
Available colors:   5” BK, CL, DB, DG, EG, HW, IV, LW, MB, PG, RB, TT, WK 
     6” BK, CL, DB, DG, HW, MB, RB, WK 

*Find our Crimpers and Snap Lock Punches on page 11. 

EC5 5” End Cap (.024”)
 Standard Colors - 100pcs/box
 QTY: 1-4  $54.00/box (.54/ea)
           5+ $51.00/box (.51/ea)

EC6  6” End Cap (.024”) 
 Standard Colors - 50pcs/box
 QTY: 1-9  $39.00/box (.78/ea) 
          10+ $38.00/box (.76/ea)



RDP234  2 3/4” Round  $205.00/ea
RDP238  2 3/8” Round  $205.00/ea
RDP338  3 3/8” Round  $220.00/ea

HRDP3   
3” Half Round  
$245.00/ea

OVP34
3”x4” Oval  
$265.00/ea

The 3”x4” Oval Punch will fit most oval outlets with a lip for fastening with rivets 
or screws. The advantage of the oval is that you can then turn an elbow easily. 
This punch can be used with 5” or 6” gutter.

The 3 3/8” Round Punch is used with 6” gutters - save time and money using it 
with our 3 3/8” Round Popin Outlet. This punch fits all 6” gutter and some 5” gutter.

PUNCH HAMMERS & HOLE SAWS
3lb. Zinc-Aluminum Hammer Aluminum Hammers

Hole Saws

Quick Change 
Arbor
No tool, 
fits 3/8” 
chuck

HSAR    
$20.00/ea

HS238  2 3/8” Hole Saw  $20.00/ea
HS234  2 3/4” Hole Saw  $22.00/ea
HS338  3 3/8” Hole Saw  $29.00/ea

It’s not too hard or soft, just right for use with the Petit 
Punches. Industrial quality and American-made. One or 
two hits, and you have made the hole - safe, fast, easy.

US made, 
Petit perfected.

Crafted from a sturdy aluminum alloy, 
Tradesman Hammers feature 
a single-piece design and textured 
handles for enhanced safety. These 
lightweight hammers allow for a 
gentle impact on the hardened steel 
shaft of the Petit Punch.

Our popular Service Duty 
Hammer features a custom 
molded PVC grip that insulates 
against cold and hot seasonal 
temperatures while also adding a 
vibration-dampening and 
anti-microbial effect.

SH3 $34.00/ea

TH3 $25.00/ea

ZH3 $40.00/ea

The Petit Punch makes a perfect hole everytime - fast and simple - giving you 
a quality joint every time. 

The Petit Punch is a precision machined industrial grade tool that will save 
you both time and money. It works seamlessly with the Petit Popin Outlet 
(page 3), giving you reliable high quality results everytime. The fit-up 
between the gutter and outlet is tight and only needs a bead sealer 
for a no-leak installation. 

The 345 Oval Punch makes a precision hole in either 5” or 6” gutters, 
designed to work with our 345 Oval Popin Outlet (page 3). 

Heavy duty and nearly industructable, 
these punches can be sharpened at 
any tool shop. YOU CAN ALSO SEND 
IT BACK TO US - FOR A NOMINAL 
CHARGE WE WILL FIX IT UP LIKE NEW. 

The smaller round punches fit 5” gutter and 
the 3” and 4” round punches work 
with both 5” and 6” gutter. 

Call us for details - 1-800-662-5678
OVP345  
345 Oval  
$230.00/ea

HRDP4   
4” Half Round  $250.00/ea

THE PETIT OUTLET PUNCH
Available in 2 3/8”, 2 3/4”, and 3 3/8” Round
345 Oval Punch
3” x 4” Oval
3” and 4” for Half Round Gutter

PAGE 4ALL PRICES SUBJECT  TO CHANGE WITHOUT NOTICE  •  ALL PRICES F.O.B. 
THOMASTON, CT ©2024 •  NOT RESPONSIBLE FOR TYPOGRAPHICAL ERRORS



PAGE 5 ALL PRICES SUBJECT  TO CHANGE WITHOUT NOTICE  •  ALL PRICES F.O.B. 
THOMASTON, CT ©2024 •  NOT RESPONSIBLE FOR TYPOGRAPHICAL ERRORS

PB3 2”x3” Pipe Bands  (100pcs/box)
 QTY:1-9  $35.00/box (.35/ea)
 10+  $31.00/box (.28/ea)

PB4 3”x4” Pipe Bands  (100pcs/box)
 QTY:1-9  $40.00/box (.31/ea)
 10+  $31.00/box (.35/ea)

PC3 2”x3” Pipe Cleats - 4 1/2” wide  (100pcs/box)
 QTY:1-9  $32.00/box (.32/ea) | 10+  $29.00/box (.29/ea)

PC4 3”x4” Pipe Cleats - 5 3/4” wide  (100pcs/box)
 QTY:1-9  $40.00/box (.40/ea) | 10+  $38.00/box (.38/ea)

PIPE BANDS PIPE CLEATS

PIPE CLIPS

CLP3 2”x3” Pipe Clips  (50pcs/box)
QTY:1-9  $20.00/box (.40/ea)  |  10+  $19.00/box (.38/ea)

CLP4 3”x4” Pipe Clips  (50pcs/box)
QTY:1-9  $24.00/box (.48/ea)  |  10+  $23.00/box (.46/ea)

Experience superior strength with our Pipe 
Bands made from .032” thick aluminum. 
With one of the thickest alloys of any 
pipe band in the industry, this product 
is the strongest and best looking option 
available. Available colors: BK, CL, DB, 
DG, EG, HW, IV, LW, MB, PG, RB, TT, WK

This cleat is ideal for attaching downspout 
to houses and is suitable for masonry and 
clapboard. Made from heavy duty .050” 
aluminum. Available in White & Brown.

Our Pipe Clip is constructed from .032” Painted 
Aluminum. It wraps around the downspout 
on 3-sides making it more concealed than a 
conventional downspout band and requires fewer 
screws. Available in a wide array of colors to meet 
your installation needs. Available colors: BK, CL, 
DB, DG, EG, HW, IV, LW, MB, PG, RB, TT, WK

GW6 6” Gutter Wedge
 (50pcs/box)
 QTY:1-9  $29.00/box (.58/ea)
         10+  $27.00/box (.54/ea)

GUTTER WEDGES - Standard
The Gutter Wedge boasts a unique, 
functional construction to give roofers and 
builders an easy, efficient way to plumb    
  slanted fascia. Its advanced design  
   allows it to accommodate a 5 ½” 
     pitch (28°) slope. Made from .032”     
      aluminum. Available in White & Brown.

SPAC3  2”x3” Spacer (50pcs/box)
    $34.00/box (.68/ea)

2”x3” SPACER
Our 2”x3” Gutter Spacer provides optimal support for 
positioning gutters under projecting roofs. Made from 
.032” aluminum. Available in White & Brown.

STEEP GUTTER WEDGES

SGW5   5” Steep Gutter Wedge (50pcs/box)   
    $27.00/box (.54/ea)

The Steep Gutter Wedge is the perfect solution 
for difficult roof pitches. It can be used on both 
5” and 6” installations and can handle up to a 
full 12/12 pitch. Trim back for less steep pitches. 
Made from .032” aluminum.
Available in White & Brown.

LOOKING FOR HALF ROUND AND 
K-STYLE ACCESSORIES IN 

COPPER, ALUMINUM &
GALVANIZED?

CALL US FOR PRICING & AVAILABILITY! 

GW5 5” Gutter Wedge 
 (100pcs/box)
 QTY:1-9  $23.00/box (.42/ea)
         10+  $42.00/box (.42/ea)



SM5 5” Strip Miter (20pcs/box)  
 $43.00/box (2.15/ea)

SM6 6” Strip Miter (20pcs/box)  
 $97.00/box (4.85/ea)

STRIP MITERS

90° for Inside or Outside 5” or 6”.

BOX MITERS

BM5 5” Box Miter (20pcs/box)  $90.00/box  (4.50/ea)

BM6 6” Box Miter (20pcs/box)  $228.00/box (11.40/ea)

INSIDE OR OUTSIDE 
5” OR 6”

BAY STRIP MITERS
22 1/2° for 5” and 6” gutter.

BA5 5” Bay Strip Miter (20pcs/box) $48.00/box (2.40/ea)

BA6 6” Bay Strip Miter (20pcs/box) $150.00/box (7.50/ea)

SEALANTS & PAINT

RUS 12 Tubes CLEAR  $63.00/box (5.25/ea) 
 12 Tubes WHITE  $48.00/box (4.00/ea)
 12 Tubes ALUMINUM  $48.00/box (4.00/ea)

RUSCOETM PERMANENT SEALER
The Nitrile rubber formula 
has a high peel strength 
for securing your gutter 
components. Works great 
and lasts a long time!

GUTTER SEALER
OSI brand S.B.R. gutter 
and seam sealant. Reliable 
and economical. Available 
in White.

GS-121 24 Tubes/box 
$118.80/box (4.95/ea)

Won’t puddle and excellent adhesion even on wet metal 
surfaces. 10.6 oz cartridge. Available in Aluminum, White 
and Clear.

GEOC 24 Cartridge/box | $145.20/box (6.05/ea)

Superior adhesion with a long-lasting 25 year life span. 
10.5 oz cartridge. Available in Clear.

SILC 12 Cartridge/box | $99.00/box (8.25/ea)

It has all of the features: Seal 
puncture tool, Spout cutter, Ladder 
hook, and Instant flow stop thumb 
release. And 3 times the squeeze 
by design.

CGUN  $11.50/ea

CAULKING GUN

Easily touch up scrapes, scuffs, and screw heads 
with 12 oz. aerosol spray paint. Available colors: BK, 
CL, DB, DG, EG, GG, HW, IV, LW, MB, PG, RB, SB, 
SR, TT, WK

TUP  
$14.50/ea

TOUCH-UP 
SPRAY PAINT

6” INSIDE

5” INSIDE

6” OUTSIDE

ALL MITERS are available in colors 
(color chart can be found on page 1): 

AL, BK, CL, DB, DG, EG, GG, HW, IV, LW, MB, 
PG, RB, SB, SR, TT, WK

GEOCEL 2320

SILICONE HM-270
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SF5 5” Mill Finish (200’/box)  $262.00/box (1.31/ft)
SF5P 5” Painted (200’/box)  $280.00/box (1.40/ft)

SF6 6” Mill Finish (200’/box)  $298.00/box (1.49/ft)
SF6P 6” Painted (200’/box)  $310.00/box (1.55/ft)

ShurFLO GUTTER PROTECTION
Installed to fit snugly 
on top of the gutter. 
Keep leaves & debris 
out, holes let the water 
through. Available in Mill 
Finish, White or Black. 
4’ Sections/ 50pcs/box

PETIT GUTTER GUARD
Petit Gutter Guard leaf protection is made 
from .019” aluminum in 4’ lengths. 
Available in White, Royal Brown or Black.

EGS5 5” Elite Gutter Screen (100’/box)  $185.00/box (1.85/ft) 

EGS6 6” Elite Gutter Screen (100’/box)  $195.00/box (1.95/ft)

GG5 5” Gutter Guard (100’/box)
 QTY:1-9  $107.00/box (1.07/ft) | 10+  $99.00/box (.99/ft)

GG6 6” Gutter Guard (100’/box)
 QTY:1-9  $115.00/box (1.15/ft) | 10+  $107.00/box (1.07/ft)

GG7 7” Gutter Guard (100’/box)
 QTY:1-9  $123.00/box (1.23/ft) | 10+  $116.00/box (1.16/ft)

ELITE GUTTER SCREEN
Heavy duty black powder-coated 
small hole aluminum mesh with 
high strength full bolsters front & 
back. Snaps in and out -  
Easy installation and quick access 
for cleaning.

GUTTER SCREEN
4’ lengths. Expanded mill finish 
aluminum. 5” or 6” wide.

SCRN5 5” Gutter Screen 
(200’/box)   $150.00/box (.75/ft) 

SCRN6 6” Gutter Screen 
(200’/box)   $174.00/box (.87/ft)

5” FLAT SCREENS
Fits 5” K style gutter. 

FS5 
5” Flat Screen 
$31.50/box (1.05/ea)

WS3 3” Strainer 
(36pcs/box)  
$126.00/box (3.50/ea)

WS4 4” Strainer 
(36pcs/box)  
$153.00/box (4.25/ea)

ROUND WIRE STRAINERS
Galvanized steel. 
Form to fit any shape outlet. 

PETIT GUTTER DEFLECTORS
Precision cut valley splash deflectors. 
4 3/4” high, 18” long, made from .032” aluminum. 
Available in High Gloss White and Royal Brown.

DEF  25pcs/box  |  $48.00/box (1.92/ea) 

DEFLECTORS & DIVERTERS

GUTTER DIVERTERS - 4 OPTIONS!
The Gutter Diverter prevents gutters from overflowing 
during heavy rainfall, diverting water towards the 
downspout. These diverters control the water flow, 
expanding the gutter valley by 200%. An offset design 
gives greater access during cleaning and repair. 
Precision stamped .032” aluminum.
Available in White only.

GDX     Equal deflection, left/right  $8.00/ea
GDXL   Deflection to the left  $8.00/ea
GDXR   Deflection to the right  $8.00/ea
GDXB   Equal deflection, left/right, 
   for BAY corners  $8.00/ea



No Bull Ladder Bumpers (2-Pack) are heavy-duty, 
non-skid rubber guards that protect your siding 
and other work surfaces. These bumpers cover 
and fit securely on most standard ladders providing 
superior durability, toughness, and reliability.

NO BULLTM BULLHORN BUMPERS

No Bull Ladder Stabilizer 
Bumpers (2-Pack)

LSB  $18.00/pair

LB    $21.00/pair

For a 5” gutter - A simple installer aid - custom 
designed “L” brackets made from 1” x 1/8” 
stainless steel with a front/bottom vinyl sleeve 
to protect gutter paint. Think of this tool as a 
temporary pair of second hands. 

THIRD HAND “L” BRACKETS

3HL    $16.00/pair

SB Splash Blocks  
 QTY: 1-9 | $7.25/ea  
 10+ | $6.50/ea

SPLASH BLOCKS
Keeps water away from the foundation. 24”         
   long slope for positive run-off. Reinforced     
 plastic - Green, Slate or Sandstone. RUN OUT STANDS

Heavy duty tri-pod run out stand with replaceable non-scratch 
Velcro and a height range of 27” to 45”. Self-locking adjustment. 
Additional Pony CLAMP Rings can be purchased.

STAND  $170.00/ea

DSA-03  $5.15/ea
       9pcs/box for $45.00 (5.00/ea)
DSA-04  $11.00/ea 
       6pcs/box for $64.50 (10.75/ea)
DSA-C3  $4.20/ea 
       9pcs/box for $36.00 (4.00/ea)
DSA-C4  $8.90 each 
        6pcs/box for $51.90 (8.65/ea)

WASP SPRAY
Wasp/hornet spray.
20’ spray range. 20oz cans.

WASP Wasp Spray 
(12 cans/box)  $78.00/box (6.50/ea)

DOWNSPOUT ADAPTERS
Connects downspouts to 4” plastic soil pipe. 
Choose CENTERED or OFFSET. White PVC.

CLAMP  $4.50/ea
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ZIP SCREWS
PRODUCT SKU

#7 Zinc Plated Steel 1/2”ZS7

DESCRIPTION PRICE
100pcs/pack | $2.40/pack (.024/ea)
1,000pcs/box | $18.00/box (.018/ea)
10,000pcs/box | $167.00/box (.0167/ea)

ZS8 #8 Zinc Plated Steel 3/4” 1,000pcs/pack | $27.00/box (.017/ea)

ZS10-WG 1 1/2” #10 For hidden hangers
250pcs/pack | $12.00/pack (.048/ea)
2,500pcs/box  | $107.00/box (.043/ea)

ZS10-WG 1 1/2” w/ CONTROL SEAL 250pcs/pack | $16.75/pack (.067/ea)
2,500pcs/box  | $155.00/box (.062/ea)

ZS10-WG 2”

ZS10-WG 2” w/ CONTROL SEAL

ZS10-WG 3”

250pcs/pack | $18.75/pack (.075/ea)
2,000pcs/box | $100.00/box (.050/ea)

250pcs/pack | $21.00/pack (.084/ea)
2,000pcs/box | $150.00/box (.075/ea)

250pcs/pack | $25.75/pack (.103/ea)
1,000pcs/box | $98.00/box (.098/ea)

PETIT CUSTOM SCREWS - #11
ZS11 1 1/2”

ZS11 1 3/4”

#11 Heavy duty hanger screws

#10 For hidden hangers

#10 For hidden hangers

1,000pcs/pack | $48.00/pack (.048/ea)
3,000pcs/box | $129.00/box (.043/ea)

1,000pcs/pack | $53.00/pack (.053/ea)
2,600pcs/box | $130.00/box (.050/ea)

STAINLESS STEEL SCREWS - #6 & #7
SS6

SS7

#6 SS Screws 3/8”

#7 SS Screws 1/2”

1,000pcs/pack | $30.00/pack (.030/ea)
10,000pcs/box | $280.00/box (.028/ea)

1,000pcs/pack | $38.00/pack (.038/ea)
10,000pcs/box | $360.00/box (.036/ea)

ZIP SCREW DRIVERPerfect tool to line up hanger 
screws - super strong magnet 
and 6” reach. Oversized barrel 
will take any gutter screw.

ZIP SCREW SHOOTER
ZSS  Zip Screw Shooter $12.00/ea

ZSC  Replacement chucks $4.50/ea

ZSD4  4” Zip Screw Driver | $5.95/ea
ZSD6  6” Zip Screw Driver | $6.95/ea
ZSD8  8” Zip Screw Driver | $10.50/ea

4”, 6”, or 8” long hex 
magnetic chuck driver.
Use with all of our zip 
screws and the Petit 
Screw Hangers (page 2). 4”

6” 8”

WOODGRIP SCREWS - #10



PR42 

100pcs/pack | $2.80 (.028/ea)
500pcs/box | $13.00 (.026/ea)
10,000pcs/box | $245 (.025/ea)

POP RIVETS
1/8” diameter. Available in White.

POP RIVET TOOL
CR18 MALCO Riveter  $43.00/ea
HP-2  MARSAN Riveter  $48.00/ea

DRILL BITS
Double ended, high speed, 2” long - MALCO product. 
.1285” split point, oversize hole for 1/8” pop rivet. 

DB  12pcs/ $27.00

NAIL SHOOTER KERBONGER
Makes it simple to drive hanger nails with a  7” reach.

NS  $9.25/ea

HAMMER DRIVE
Fits 3/4” to 3” drive nails. 

HDT  $27.50/ea

TAPE MEASURES

American made high quality, 
1” tape, 33’ long.

100’ tape measure that 
fits in your nail pouch.

TM30  $16.00/ea TM100  $24.25/ea

DRIVE NAILS
Use with masonry or concrete.
100pcs/box

3/4” $13.25/box
1” $14.00/box 
1 1/4” $14.85/box
2” $18.15/box

DN  
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FREE SHIPPING 

ON ORDERS OVER $500*
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For joining identical sized 
pipe - round, square or 
corrugated. Double crimp, 
1 1/4” throat depth, 9” long. 

Slide adjustment to throat depth allows settings 
from 1/4” to 5/8” - formed metal cutting jaws.

SL1  $66.00/ea

Use to crimp on end caps. Punch impression 
3/8” from edge of metal. Heavy forged cutting jaw.

SL2  $53.00/ea

C4  $45.00/ea

Fast, easy and lightweight - perfect for downspout corners. 
Round, square and corrugated pipe. 
Replacement springs are available.

SCI HAND CRIMPER

SC1  $31.50/ea

STAB-IN SNIPS
Stab your leader with this 
sharp lower blade, complete 
the cut with no distortion. 
Replacement springs are 
available.

M2004  $69.95/ea

Powerful, compound leverage and industrial quality. Made in the USA. 
Replacement springs are available for all 3 models.

M2001  $39.50/ea - 1R Red - Snips cut LEFT 
M2002  $39.50/ea - 2R Green - Snips cut RIGHT
M2003  $39.50/ea - 3R Yellow - Combo and Straight cuts

SHEET METAL SNIPSC4(5) BLADE HAND CRIMPER

SNAP LOCK PUNCHES
SL1 SL2
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Extra deep 4 3/4” throat - perfect for gutter work.

Heavy Duty and lightweight.

CUSTOM MADE BY PETIT! 
This tool makes perfect joints simple whether you solder, screw or rivet.

For installing the VampireTM hanger (can be found 
on page 1).

THE VAMPIRETM T-BAR TOOL

TBT  $24.00/ea

HEAVY DUTY 12” HACK SAW

HS90RB  Replacement Blades | $4.60/ea

SBL  Saw Blade Lube  $14.00/ea

HS90  Heavy Duty 12” Hack Saw   $50.00/ea

ANDY SNIPS 12”

M12A  $41.00/ea

M12RB  Replacement blades
      with rivets available.

HALF ROUND GUTTER CLAMP

HRGC5  5”  $185.00/ea

HRGC6  6”  $200.00/ea

Extruded tenite handle and orange anti-roll. Heat treated and tempered 
for resharpening. 

SCRATCH AWLS

A-00  $3.75/ea

A-20  $8.33/ea

A-00 - 1/8” dia. with 3” blade
A-20 - 1/4” dia. with 4” blade

PAGE 12ALL PRICES SUBJECT  TO CHANGE WITHOUT NOTICE  •  ALL PRICES F.O.B. 
THOMASTON, CT ©2024 •  NOT RESPONSIBLE FOR TYPOGRAPHICAL ERRORS

MADE IN THE USA
VETERAN OWNED & OPERATED
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TRIM COIL
A general purpose trim coil - a customer favorite! The right gauge 
for most jobs with an excellent price.

GUTTER MINI COILS

Rerolled and boxed to order - max #65/170’ coils. 
Enough to complete most jobs. 

Available colors: BK, CL, DB, DG, EG, GG, HW, IV, 
LW, MB, PG, RB, SB, SR, TT, WK

NO DRIP STRIP
A simple problem solver - eliminate 
dripping between the fascia and gutter. 
Pull out as much as you need, snip it 
off, push it under the drip edge (so it is 
hanging over the back of the gutter), and 
back fasten as necessary. Available in 
Black, Brown, Mill Finish and White.

NDS   2” wide No Drip Strip - 
 approx 350’/box  |  $77.00/box

.019” Painted Aluminum. Available colors: AL, BK, CL, DB, GG, 
HW, MB, PE, RB, SB, WK 

TRIM COIL PVC  50’/box  $145.00/box

TRIM COIL          50’/box  $137.00/box

MINI COIL11 per pound $3.65/lb (1.66/ft)

MINICOIL15  per pound $3.65/lb (2.09/ft)

PAINTED ALUMINUM GUTTER COIL  —  11 3/4”  & 15”

COIL CONVERSIONS/FEET PER POUND

We pack most of our color accessories in bulk quantities - that’s fine for distributors, 
but doesn’t work well for installers. 

WE WILL SHIP YOUR CUSTOM ORDER WITHOUT AN UP-CHARGE! 
We also roll MINI COILS to order - both 11 3/4”  and 15” - painted aluminum & copper



Available colors: BK, CL, DB, DG, EG, GG, 
HW, IV, LW, MB, PG, RB, SB, SR, TT, WK

Some roofs have minimal eve protection. 
For a quality gutter job use our four bend 
22 1/2° elbows. 

We carry them in 2”x3” and 3”x4” A and B style. 
Available in High Gloss White, 
Low Gloss White, & Royal Brown

LEADER - LOCAL PICK-UP ONLY

ZIG ZAG ELBOWS

The professional way to neatly 
jog a downspout. Available in 
High Gloss White, Low Gloss White
& Royal Brown

ELBOWS
2”x3” and 3”x4”

Available colors: BK, CL, DB, DG, EG, GG, 
HW, IV, LW, MB, PG, RB, SB, SR, TT, WK HALF ELBOWS

L3    2”x3” Leader   CALL FOR CURRENT PRICING

L4    3”x4” Leader   CALL FOR CURRENT PRICING

ZZ3  2”x3”  Pick 2” or 3” Offset   
 24pcs/box  $78.00/box (3.25/ea)

ZZ4  3”x4”  3” Offset
 10pcs/box  $37.90/box (3.79/ea)

EL3  2”x3”  36pcs/box 
 CALL FOR CURRENT PRICING

EL4  3”x4”  20pcs/box
 CALL FOR CURRENT PRICING

EL322    2”x3”  48pcs/box  $88.80/box (1.85/ea)
EL422    3”x4”  24pcs/box  $60.00/box (2.50/ea)

UNIQUE STUFF! 
FROM SUPREME QUALITY EUROPEAN COPPER, TO ANTIQUE FARM 

HALF ROUND GALVANIZED...WE SELL IT ALL!

IF YOU DO THIS TYPE OF CUSTOM WORK - CALL US FOR A QUOTE! 
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Petit Tool Company
1387 Waterbury Road P.O. Box 206
Thomaston, CT 06787-0206


